AMS950419EG4    Regimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales Domicilio Fiscal:  11010

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $2,040.79

Tipo de factor: Tasa Descuento $163.62

Tasa: 0.160000 Base $1,877.17

Importe: $300.34 IVA $300.34

Total $2,177.51

**DOS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N.**

FACTURA
Continuación

jcbZXSZKIFEvdfUkpbrciQXgxY8vVbPjcbZ
ZlXZirW7S4XphqSvNL:UKXZ7Kh9r4:XZlXZ
zazRURRRyvPwYYySuSxZPvuSxPVuYuXzcaR
OxQ9yWOEkTlgLyIrL99df;fp;8gAeqC6;VZ
vJ0RyyYj5wghEgepwaBTga9rubgdgX57WVX
OHn8TZGKLkTnBDZClik1RaZZxKd8uqeNGv8